Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de junho de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE INTENÇAO A ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Taquaraçu de Minas/MG, torna público o interesse em aderir à ATA de Registro de
Preços Nº 014/2019, do Pregão Presencial Nº 016/2019, da Prefeitura Municipal de Tiradentes/MG,
para a aquisição de materiais de consumo médico ambulatorial, para atender a Secretaria Municipal de
Saúde, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP,
no  valor total de R$ 100.000,00 (cem mil reais), diretamente da empresa CONCEITOS COMERCIO DE
ARTIGOS DE USO COMERCIAL LTDA – EPP “CONCEITOS MEDICAL”. Taquaraçu de Minas, 10 de junho de
2019 – Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 037/2019, modalidade Pregão
Presencial n.º 14/2019 (REGISTRO DE PREÇOS), com abertura no dia 25 de junho de 2019 às 09:30
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Combustível em
Atendimento às Secretarias Municipais. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr.
Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 10/06/2019.
Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 038/2019, modalidade Pregão
Presencial n.º 15/2019 (REGISTRO DE PREÇOS), com abertura no dia 26 de junho de 2019 às 09:30
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Higiene e
Limpeza, para Atender às Necessidades de Diversos Setores e Secretarias do Município de Taquaraçu de
Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou
pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 10/06/2019. Alcides Hipólito da Assunção
Ferreira Filho – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 039/2019, modalidade Pregão
Presencial n.º 16/2019 (REGISTRO DE PREÇOS), com abertura no dia 27 de junho de 2019 às 09:30
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva dos Veículos Leves Pertencentes à Frota Municipal.
Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo
telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 10/06/2019. Alcides Hipólito da Assunção Ferreira
Filho – Prefeito Municipal.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de junho de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 040/2019, modalidade Pregão
Presencial n.º 17/2019 (REGISTRO DE PREÇOS), com abertura no dia 27 de junho de 2019 às 14:30
horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços Mecânicos nos Veículos Pesados Pertencentes à Frota Municipal. Informações complementares
poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 >
Taquaraçu de Minas/MG, 10/06/2019. Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 041/2019, modalidade Pregão

Presencial n.º 18/2019 (REGISTRO DE PREÇOS), com abertura no dia 28 de junho de 2019 às 09:30

horas, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos em

Atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua

Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG,

10/06/2019. Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretário Municipal de Saúde.

		2019-06-10T13:51:09-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159